2007年11月10日

報道各社 殿

いわきビジネスアイディア・プランコンテスト2007実行委員会事務局

いわきリエゾンオフィス企業組合：電話：(46)2720 ファックス：(46)2721

ＩＢＰＣ2007 公開審査結果のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のことお喜び申し上げます。平素は、いわきビジネスアイディア・プランコンテスト 2007（IBPC2007）へのご支援、

心より感謝申し上げます。さて、11 月 10日いわき市中央台公民館での公開審査を開催しました。結果についてご案内します。

敬具

部門 賞 応募者氏名 フリガナ 住所 団体名 アイディア・プランの名称

アイディ

ア

グッドアイ

ディア賞 吉田 秀子 ﾖｼﾀﾞﾋﾃﾞｺ

いわき市平字

五色町   いわきドールハウス

アイディ

ア

ピカリアイ

ディア賞 岡崎 淳 ｵｶｻﾞｷｼﾞｭﾝ

いわき市常磐

上湯長谷町   クリーム・ネット（ＣＮ）

プラン 優秀賞 浅川 睦雄 ｱｻｶﾜﾑﾂｵ

いわき市平字

作町

合資会社ミュー

テックス

地域毎にネットワーク展開する取次店を

介したパソコンサポートサービス事業

プラン 優秀賞 舟山 智史 ﾌﾅﾔﾏｻﾄｼ

いわき市

明治団地 福島高専

いわき市における学生主催イベント支援

事業